[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               № 1177                                                    с. Ванавара
внеочередная 13 сессия
«25» декабря 2019 г.

О повестке дня тринадцатой внеочередной сессии Ванаварского
сельского Совета депутатов пятого созыва

      В соответствие со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в  повестку дня тринадцатой внеочередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва следующие вопросы:
1) О проекте изменений и дополнений, вносимые в Устав сельского поселения «село Ванавара».
Докладчик: Заместитель Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов Макарова Елена Матвеевна.
2) О внесении изменения в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов № 785 от 16.04.2015 года «О создании Совета (совещательного органа) по противодействию коррупции при Главе с. Ванавара».
Докладчик: Заместитель Главы села Ванавара – Нубаева Марина Олеговна.
3) Разное
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов                 п/п         Е.М. Макарова

Глава села Ванавара                                          п/п                            А.А. Зарубин

image1.jpeg